
*صندوق اعتباری حمایت از قهرمانان و پیشکسوتان ورزش کشور، 
مراسم تجلیل از سه اســطوره ورزش کشور در رشته های فوتبال، 
جودو و یک داور کشــتی را در محل خانه پیشکســوتان برگزار 
کرد. ظهر دیروز مراســم تجلیل از اسطوره های بزرگ ورزش ایران 
نادر لطیفی و اکبرکارگرجم پیشکســوتان فوتبال، محمد کیهان 
پیشکســوت جودو و رحیم عظیمی داور پیشکســوت با حضور 
جمع زیادی از پیشکســوتان نام آور با رعایت موازین بهداشتی و 
فاصله گذاری اجتماعی در هتل ورزش )خانه پیشکسوتان ورزش( 

برگزار شد.
*با اینکه با نظر کشور چین به عنوان میزبان بازی های آسیایی 2022 هانگژو 
این رویداد یک سال به تعویق افتاد، هم اکنون با توجه به وضعیت کرونا در 
این کشــور شــایعاتی درخصوص احتمال لغو این مسابقات در سال 2023 
شنیده می شود.سیدمناف هاشمی، دبیرکل کمیته ملی المپیک در واکنش به 
ســؤالی مبنی بر احتمال لغو بازی های آسیایی هانگژو گفت: در نشست های 
مجازی و حضوری که برگزار شده، هیچ آثاری از لغو بازی ها را ندیدیم. فکر 
می کنم کشــور چین توانسته کرونا را کنترل کند و در نشست های مجازی 
صورت گرفته، خبری مبنی بر لغو این رویداد اعلام نشــده است.وی افزود: 
همه کشورها در حال آماده  سازی خود برای بازی های آسیایی هستند و باید 

دید وضعیت کرونا در کشور چین به کجا می رسد.

خواندنی از ورزش ایران

یادی از شهید مدافع حرم میثم نظری
جوانی که بعد از شهادت شناخته شد

امروز هفتمین سالگرد شهادت شهید مدافع 
حرم میثم نظری اســت. زندگی این شــهید نیز 
مانند دیگر شــهدای مدافع حرم پــر از رازهای 
مگوســت. هر یک از این شــهدا مســیری را در 
زندگی خود طی کردنــد و مراحلی را گذراندند 
تا در نهایت به شــهادت رسیدند؛ گویی رسیدن 
به شــهادت، وســیله ای برای فاش شدن رازهای 
شــگفت انگیز زندگی آنها و برملا شــدن عظمت 

روحی و شخصیتی آنهاست. شهید میثم نظری نیز یکی از این بزرگان است.
میثم نظری در سن 2۷ سالگی به عنوان نیروی بسیجی داوطلب به همراه 
نیرو های یگان ویژه فاتحین تهران به سوریه اعزام شد. وی در راه دفاع از حریم 
اهل بیت در 2۱ دی ماه سال ۹۴ به همراه ۱2 نفر از همرزمانش در خان طومان 

به شهادت رسید.
خانواده شــهید نظری، بعد از شــهادتش او را شــناختند و به بسیاری از 
کارهای بزرگ او پی بردند؛ پدر شــهید میثم نظری درباره او گفته بود: »تازه 
بعد از شــهادتش بود که فهمیدیم در چند موسسه خیریه برای سالمندان و 
نیازمندان کار می کند و شــب ها برای رســیدگی به آنها به موسسه می رفت 

برایشان لباس می شست و آنان را به حمام می برد.«
پیکر شهید میثم نظری چند ســال مفقود بود تا اینکه توسط گروه های 
تفحص کشف و پس از برگزاری مراسم تشییع باشکوهی به خاک سپرده شد.

حدیث دشت عشق

سرویس ورزشی-
علی فتح الله زاده مدیرعامل باشــگاه استقلال تهران دوشنبه شب در 
برنامه فوتبال برتر حاضر شــد و مطالبی را درخصوص باشــگاه استقلال 
عنوان کرد که اگر واقعیت داشته باشد،عجیب و در عین حال تاسف برانگیز 
بود. او با انتقاد از ریخت و پاش های باشــگاه اســتقلال به موارد زیر اشاره 

داشت:
۱- وقتی مدیریت قبلی ۷00 میلیــارد خرج می کند و ۶00 میلیارد 
هم تعهد ایجاد می کند یعنی ۱300 میلیارد تومان هزینه شده است. کل 

مدیران تاریخ استقلال روی هم چنین رقمی هزینه نکرده اند. 
2- هتل به من گفت که پول هتل ساپینتو 2 میلیارد شده و او را راه 
نمی دهیم. ما ماســاژور در تهران نداریم که از شهرستان بیاوریم و ماهانه 
۱30 میلیون هزینه اتاق آنها باشــد؟ فارغ از هزینه خشک شــویی و سایر 
هزینــه آن ها. یا فردی آمده و می گوید مــن 2۵ میلیون به عنوان راننده 
فلانی حقوق می گیرم. من به عنوان مدیر چنین حقوقی دریافت نمی کنم.
3- شــب قبل از سوپر جام، ســاعت ۱2 شب دوستی به من زنگ زد 
و گفت ســرمربی گفته پولم را نگرفته ام و نمی آیم. صبح از دوستان پول 
قرض گرفتم و در فرودگاه به او پول دادم. یک دوســتی که با من از صبح 
تا شــب بود، وقتی برگشتیم تهران، تازه به من گفت که دستیار ساپینتو 
نمی تواند از کشــور خارج شود و با کمک ســردار ذوالقدر آن وقت شب 

مسئله را حل کردم. 
۴- می گفتند ۵00 میلیــارد از تبلیغات محیطی می آوریم ولی ۱00 
میلیارد در آمده و از آن طرف ۹0 میلیارد به سازمان لیگ بدهکاریم. من 
اگر تا عید 230 میلیارد پول ندهم، مشکلات دیگری هم خواهیم داشت.

بنا بر ادعای مدیرعامل باشــگاه اســتقلال تهران اینها تنها گوشه ای 
از اتفاقات یکی از بزرگ ترین باشــگاه های فوتبال این مملکت اســت که 
میلیون ها هوادار در اقصی نقــاط ایران دارد.البته فتح الله زاده چندبار در 
خلال صحبت هایش مدعی شــد نجابت به خرج داده وگرنه عمق فاجعه 

فراتر از موارد ذکر شده است.
واقعا جای تاســف دارد در ورزشی که شناگرش مدعی می شود برای 
رقابت های مهمی چون المپیک توکیو ماساژور نداشته و پنهانی از وان یخ 
تیم ملی برزیل اســتفاده می کرده، برای یــک تیم فوتبال ۱300 میلیارد 

تومان هزینه می شود!
در پایان باید به این موضوع اشــاره داشت که وقتی چنین مواردی از 
زبان مدیرعامل استقلال عنوان می گردد به یکباره صحبت های کارشناسان 
دلسوز و اهل فن یادآوری می شود که در سالیان اخیر بارها فریاد زدند که 
در این ورزش آنچه که وجود ندارد، نظارت است. این نظارت در باشگاهی 
مثل اســتقلال باید از ســوی وزارت ورزش اعمال شود اما حالا که انجام 
نمی شــود انتظار می رود نهادهای نظارتی دیگر از جمله قوه قضائیه ورود 

کنند و جلوی این ریخت و پاش ها را بگیرند.

1300 میلیارد، هزینه ای به اندازه کل تاریخ استقلال

 بساط ریخت و پاش ها را 
جمع کنید!

نکته  ورزشی

AFC این بار فدراسیون فوتبال رأی محرومیت می دهد نه
رئیس فدراســیون فوتبال در مورد صدور مجوز حرفه ای برای باشگاه ها 
گفــت: از این پس فدراســیون فوتبال با تیم هایی که حائــز احراز مجوز 
حرفه ای نیســتند، مماشــات نخواهند کرد، چون این بــار علاوه بر تیم ها 
فدراسیون فوتبال هم به مدت سه سال تعلیق خواهد شد که این می تواند 
بــه محرومیت تمام تیم های ملی از حضور در مســابقات بین المللی منجر 

شود.
مهــدی تاج در این باره گفت: فدراســیون به هیچ عنــوان در زمینه 
سند ســازی و اهمال برای تیمی که صلاحیت حضور در جام باشــگاه ها را 
نــدارد اقدامی نخواهد کرد.او حرف هایش را در این زمینه این  چنین ادامه 
داد: اگر در دوره گذشــته باشگاه ها با خطر محرومیت مواجه بودند از این 
پس در صورت مشــاهده هر نوع تخلفی در این زمینه، به غیر از باشگاه ها، 
فدراســیون فوتبال نیز به مدت سه ســال تعلیق خواهد شد. هر باشگاهی 
براساس استانداردهای پنجگانه صلاحیت حضور در جام باشگاه ها را نداشته 
باشــد طبق قانون نبایــد مجوزی برای آن صادر شــود. در صورت تعلیق 
فدراسیون فوتبال دیگر هیچ گونه فعالیت بین المللی نخواهد داشت که این 
امر مشکلات بسیاری را در پی خواهد داشت. به هر صورت فدراسیون زیر 
بار صدور مجوز حرفه ای برای باشــگاه های فاقد صلاحیت نخواهد رفت. بر 
همین اســاس هر تیمی شرایط دریافت مجوز را نداشته باشد تیم دیگری 

که دارای آن شرایط باشد جایگزین خواهد شد.
در دوره گذشــته تیم های استقلال، پرســپولیس و گل گهر موفق به 
دریافت مجوز حرفه ای نشدند و شانس حضور در مسابقات لیگ قهرمانان 
آســیا را از دست دادند. روی ســخن مهدی تاج بیشتر به نظرمی رسد با 
تیم های استقلال و پرسپولیس است. دو تیمی که هم اکنون پنجره شان از 
سوی فیفا بسته است. یکی از مهم ترین شروط صدور مجوز حرفه ای برای 
تیم ها داشتن پرونده های مالی شفاف و بدون طرح شکایت به خصوص در 

مجامع بین المللی است. 
هافبک تراکتور به فولاد پیوست 

هافبک تیم فوتبال تراکتور تبریز به عضویت تیم فولاد خوزستان درآمد.
باشگاه فولاد خوزستان دیروز با انتشار تصویری از سعید واسعی هافبک 
نیم فصل نخســت تیم تراکتور تبریز، از جذب این بازیکن خبر داد تا رسماً 
فعالیت نقل وانتقالاتی این تیم خوزســتانی در نیم فصل شــروع شده باشد.
گفتنی است این بازیکن چند روزی در تمرینات فولادی ها شرکت کرده بود.

مورینیو پیشنهاد برزیل را رد کرد 
سرمربی رم پیشنهاد فدراســیون فوتبال برزیل برای جایگزینی تیته 

را رد کرد.
فدراسیون فوتبال برزیل قصد دارد که برای نخستین بار در تاریخ خود 
یک مربی غیربرزیلی را به عنوان ســرمربی تیم خود انتخاب کند.مورینیو 
یکی از گزینه های اصلی هدایت برزیل بود و فدراســیون فوتبال این کشور 
بــه این مربی باتجربه پرتغالی پیشــنهاد داد اما او حاضر نشــد که به این 
پیشنهاد پاســخ مثبت بدهد.طبق اعلام اسکای اسپورت، مورینیو دوست 
دارد کــه به کار خــود در رم ادامه دهد و به همین خاطر حاضر به هدایت 
تیم ملی فوتبال پرتغال هم نشــد.البته رم در فصل جاری هم با مورینیو با 
وجود خریدهای گران قیمتی که در تابستان داشت عملکرد خوبی از خود 

نشان نداده است.

ورزشی 

سرویس ورزشی- 
تیم های فوتبال لیگ برتــری هر چند در روز 
نخست دیدارهای مرحله یک شانزدهم جام حذفی 
به پیروزی رســیدند ولی روز سختی را پشت سر 

گذاشتند.
مســابقات جام حذفی فوتبال باشــگاههای ایران در 
شــرایطی از عصر دیروز با انجام شش دیدار وارد مرحله 
یک شانزدهم خود شــد که تیم پرسپولیس صدرنشین 
رقابت هــای لیگ برتر برابر تیمی گمنام از دســته اول با 
مشــکل مواجه شد و پس از تســاوی در ۱20 دقیقه با 

پنالتی حریف را شکست داد.
دیدار تیم های پرســپولیس و ون پــارس اصفهان از 
ساعت ۱۵ دیروز در ورزشگاه آزادی برگزار شد و دو تیم 
در پایان ۱20 دقیقه با تســاوی 2 به 2 رســیدند اما در 
ضربات پنالتی پرســپولیس ۴ بر 2 و در مجموع ۶ بر ۴ 
به برتری رســید و راهی مرحله یک هشــتم نهایی شد. 
پرسپولیس در حالی در این مسابقه پیروز شد که در طول 
زمان بازی پنــج بار دیرک دروازه ون پــارس را به لرزه 

درآورده بود.
پرســپولیس در این دیدار بــا ترکیب احمد گوهری 
)۱۱۹- علیرضــا بیرانوند(، دانیال اســماعیلی فر )۱0۶- 
میلاد سرلک(، علی نعمتی )۴۶- امید عالیشاه(، مرتضی 
پورعلی گنجی، گئورگی گولســیانی )۵+۱0۵- فرشــاد 
فرجی(، ســینا اسدبیگی، ســیامک نعمتی )۴۶- مهدی 
عبدی(، ســروش رفیعی )۷۷- وحدت هنانوف(، مهدی 
ترابی، وحیــد امیری)کاپیتان( و محمد عمری به میدان 

رفت.
این دیدار کــه همچون بازی های لیــگ برتر بدون 
حضور تماشاگر برگزار شد با شکست یک بر صفر میزبان 
در نیمه اول همــراه بود. ایمان کیانی )۱0- پنالتی( تک 
گل نیمــه اول را برای ون پارس اصفهان به ثمر رســاند.
اشتباه محرز علی نعمتی در دفع توپ باعث شد تا خطای 
هند او توســط داور اعلام شود و اولین شگفتی در دقیقه 
۱0 این دیدار با گلزنی تیم دسته اولی فوتبال کشور شکل 

گرفت.
پس از این گل صدرنشین دور رفت رقابت های لیگ 
برتــر تمام تلاش خود را بــرای تغییر نتیجه بازی به کار 
بست و بارها دروازه نماینده اصفهان را با خطر تهدید کرد 
اما هیچ یک به تور دروازه ون پارس نچسبید تا ۴۵ دقیقه 

ابتدایی با تک گل میهمان به پایان برسد.
نیمه دوم با بازی یکطرفه پرسپولیس آغاز شد تا این 
تیم بارهــا دروازه ون پارس را با خطر جدی رو به رو کند 
امــا تیر دروازه چند بار به کمــک میهمان اصفهانی آمد 
تا آنها تبدیل به گل نشــود اما نفوذ محمد عمری پدیده 
فصل جاری پرسپولیس به عمق مدافعان ون پارس باعث 

خطا روی او شــد تا داور همچون نیمه اول اعلام پنالتی 
کند و گئورگی گولسیانی در دقیقه ۶0 گل تساوی را به 

ثمر برساند.
پس از این گل بود که تغییرات مجتبی توتونی برای 
بازی ون پــارس باعث تعویض جریان بــازی برای پنج 
دقیقه شــد تا تلاش های این تیم با بــازی ترکیبی قابل 
قبــول با گل دوم اصفهانی ها در دقیقه ۶۵ همراه شــود. 
 ابــوذر صفرزاده گل دوم ون پارس را در این دیدار به ثمر 

رساند.
عقب افتادن دوباره پرسپولیس بار دیگر دفاع پر تعداد 
ون پارس را به همراه داشــت اما این پرسپولیس بود که 
بالاخره در دقیقه ۷۷ روی شلوغی محوطه جریمه حریف 
و با ضربه مرتضی پورعلی گنجی گل تســاوی را بار دیگر 

به ثمر رساند.
تلاش هــای میزبان لیگ برتــری در ادامه وقت های 
قانونی دیگر گلی به همراه نداشــت تا کار به وقت اضافی 

کشیده شود.
فشار حداکثری پرسپولیس

روند بازی در وقت های اضافــی نیز تغییری نکرد تا 
پرســپولیس فشــار حداکثری روی دروازه تیمی بیاورد 
که با کســب هر نتیجه ای در ضربات پنالتی نیز عملکرد 
شگفت انگیزی داشــت.یحیی گل محمدی در حالی که 

مهدی عبدی را وارد زمین کرده بود تصمیم گرفت وحدت 
هنانوف را به عنوان مهاجم در کنار او قرار دهد تا از قدرت 
سرزنی اش برای گلزنی استفاده کند. پرسپولیسی ها که 
بیشــتر دقایق وقت های اضافی را ۱0 نفره حمله می کرد 
باز هم با بدشانســی های متوالی در زدن شوت به تیرک 
 دروازه حریــف رو به رو شــد تا تیر به جای تــور به لرزه 

درآید.
پرســپولیس از هر تاکتیک تهاجمی بــرای گلزنی 
اســتفاده کرد امــا مصاف هــای مهاجمان ایــن تیم با 
محرابی دروازه بان ون پارس به ســود گلر تمام شــد تا 
دروازه بــان ون پارس با وجــود خونریزی از ناحیه بینی 
 همچنان نقش پر رنگی در ترکیب تیم میهمان داشــته 

باشد.
ناکامی سرلک و مانعی به نام دیرک!

پرســپولیس در دقیقه ۱۱۶ روی اشــتباه مدافع ون 
پارس به ضربه پنالتی دیگری رســید تــا این بار میلاد 
سرلک پشت توپ بایستد اما او نیز توپ را به دیرک بکوبد 

و کار به ضیافت پنالتی بکشد.
ضربــات پنالتــی در حالی بــا برد ۴ بر 2 به ســود 
پرســپولیس همراه بود که یحیــی گل محمدی قبل از 
شــوت پایان وقت هــای اضافی تصمیــم گرفت علیرضا 
بیرانوند را جانشــین احمد گوهری کند تــا دروازه بان 

تیم ملــی ایران در چارچوب دروازه ســرخ ها در ضربات 
پنالتــی قرار بگیرد و با واکنش های خود دو ضربه پنالتی 
حریف را دفع کند. مهدی ترابی، فرشــاد فرجی، مرتضی 
پورعلی گنجی و محمد عمری پنالتی های پرسپولیس را 
تبدیــل به گل کردند. ون پارس هم در ضیافت پنالتی ها 
توسط علی آزادمنش به گل رسید و ایمان کیانی و ایمان 
شــوریابی پنالتی خود را از دست دادند تا پرسپولیس به 

جمع ۱۶ تیم پایانی جام حذفی راه یابد.
در سایر دیدارها تیم های آلومینیوم اراک و گل گهر 
سیرجان مقابل حریفان خود پس از تساوی در ۹0 دقیقه، 
موفق شدند در وقت های اضافه به پیروزی برسند و فولاد 
خوزستان و هوادار هم برابر حریفان لیگ دسته اولی خود 
به برتری دســت یافتند و جواز صعــود به مرحله بعد را 

به دست آوردند.
نتایج کامل دیدارهای دیروز به این شرح است:

*گل گهر سیرجان 2...................................مس شهر بابک۱
گل ها: امیر شــهیم)دقیقه 3۶(مسیح زاهدی)دقیقه 
۱20( برای گل گهر- حمــدالله ابدام)دقیقه ۴+۹0( برای 

مس شهربابک
*آریو اسلامشهر2.........................................آلومینیوم اراک3

گل ها: محمدمهدی سرداری)۴0 و ۷3- پنالتی( برای 
آریو- محمدرضا آزادی)۶0( ، هانسل زاپاتا )۶۴( و علیرضا 

نقی زاده )۱0۹( برای آلومینیوم
*هوادار تهران ۱................................... چادرملو اردکان صفر

گل: محمد جواد محمدی )۷2(
* بعثت کرمانشاه ۱)۶(............................. نود ارومیه )۱( ۷

- پس از تساوی دو تیم در وقت قانونی ، در وقت های 
اضافه هم جدال دو تیم یک بر یک شد و برنده نداشت و 
در نهایت در ضربات پنالتی این نود ارومیه بود که ۷ بر ۶ 

به پیروزی رسید و صعود کرد.
*فولاد خوزستان 2.........................خوشه طلایی ساوه صفر
گل ها: محمدامین حزباوی)۶۴( وساسان انصاری)8۱(

برنامه سایردیدارهای مرحله  یک شانزدهم به شرح 
زیر است:

چهارشنبه ۲1 دی 1401
*شهرداری همدان..... دریای کاسپین بابل)ساعت ۱۴(

*ملوان انزلی........... نفت مسجدسلیمان)ساعت ۱۴(
*آرمان گهرسیرجان........ استقلال ملاثانی)ساعت ۱۴(
*پیکان تهران................ استقلال خوزستان)ساعت ۱۴(
*مس رفسنجان.............ذوب آهن اصفهان)ساعت ۱۴(
*نساجی مازندران..........فجرشهید سپاسی)ساعت ۱۴(
*سپاهان اصفهان...................................سایپا)ساعت ۱۶(

پنجشنبه ۲۲ دی1401
*مس کرمان...................صنعت نفت آبادان)ساعت ۱۴(
*استقلال...................................تراکتور تبریز)ساعت ۱۵(

آغاز مرحله یک شانزدهم نهایی مسابقات جام حذفی 

صفحه ۹
چهار شنبه ۲۱ دی ۱۴۰۱
۱۸ جمادی الثانی ۱۴۴۴ - شماره ۲۳۲۱۶

آگهی ابلاغ غیبت غیرموجه
به آقای محسن مومنی فرزند فضل ا... کارمند وزارت علوم، تحقیقات 
غیبت  اتهام  به  پرونده شما  اینکه  به  نظر  ابلاغ می گردد؛  فناوری  و 
قانون   8 ماده   2۹ بند  با  منطبق   ۱3۹۷/2/۷ تاریخ  از  غیرموجه 
شورای  مجلس   ۱3۷3/۹/۷ مصوب  اداری  تخلفات  به  رسیدگی 
تحت  اداری  تخلفات  به  رسیدگی  بدوی  مرکزی  هیئت  در  اسلامی 
رسیدگی می باشد، لذا مقتضی است حداکثر ظرف مدت ۱0 روز از 
تاریخ درج این آگهی، دفاعیه کتبی خود را به همراه مدارک لازم به 
این هیئت به نشانی: وزارت علوم، تحقیقات و فناوری- طبقه هفتم- 
اتاق ۷03- دفتر هماهنگی هیئت های رسیدگی به تخلفات اداری و 

انتظامی تسلیم نمائید.
 اداره کل منابع انسانی و پشتیبانی وزارت علوم
 تحقیقات و فناوری

اتحادیه جهانی کشتی در تازه ترین مطلب در صفحه رسمی اینستاگرام 
خود به تمجید از حســن یزدانی و محبوبیت و جایگاه او در کشتی ایران 

و جهان پرداخت.
صفحه اینستاگرام اتحادیه جهانی کشتی در یکی از جدیدترین پست های خود 
به حسن یزدانی و محبوبیت او پرداخت و با انتشار فیلمی از مراسم استقبال از این 
قهرمان جهان و المپیک، جمله جالبی را برای او به کار برد. اتحادیه جهانی کشتی 
در توضیح این فیلم کوتاه در صفحه رســمی اش نوشت: »چیزهای بزرگ زیادی 

وجود دارد، اما فقط یک بزرگ ترین داریم«.
لقب »The Greatest« در حالی از ســوی اتحادیه جهانی برای حسن یزدانی به 
کار رفته که او با کســب دو مدال طلا و نقره المپیک و ۶ مدال جهانی رکورددار 
تعداد مدال در بین قهرمانان ایرانی است. یزدانی با کسب مدال نقره جهان در سال 

2022 نیز رکورد جهان پهلوان تختی را شکست.

توصیف جالب توجه اتحادیه جهانی کشتی 
از جایگاه حسن یزدانی

دبیرکل کمیته ملی المپیک گفت: امیدوار هســتیم با تلاش سازمان برنامه ریزی، بودجه سال آینده بهتر شود چون دو رویداد مهم بازی های 
آسیایی و کسب سهمیه المپیک پاریس را در پیش داریم.

ســید مناف هاشمی دبیرکل کمیته ملی المپیک پس از پایان نشست هیئت اجرایی کمیته ملی المپیک در جمع خبرنگاران اظهار داشت: در مورد بودجه و 
منابع مالی فدراسیون ها از قبل تعریف شده اما کاهش ارزش پول ملی و افزایش ارز تعریف نشده و این دغدغه جدی برای فدراسیون ها ایجاد کرده است، گفت: از 
روزی که مستقر شدیم دغدغه من و خسروی وفا هم همین بوده است. تورم لحظه ای است و کار ما را سخت می کند چون اعزام های ما ارزی است و فضای رقابت 

ما با دنیای خارج از ایران است و با کشورهایی رقابت می کنیم که امکانات و اعتبار مالی بالایی دارند. 
وی تصریح کرد: ما ســال آینده علاوه بر بازی های آســیایی،، باید دنبال کسب سهمیه المپیک باشیم. در دو، سه هفته گذشته مقام عالی وزارت ورزش و هم 
مسئولان کمیته ملی المپیک شبانه روزی حتی روز جمعه در سازمان برنامه ریزی بودجه جلسه داشتند اما محدودیت هایی در کشور و دولت وجود دارد و نمی توان 
بیشتر اصرار کرد و امیدوارم در لایحه بودجه ۱۴02 به این موضوع توجه شود که مدال آوری در بازی های آسیایی و کسب سهمیه در المپیک می تواند در سلامت 

جامعه موثر باشد.  
هاشمی گفت: البته کسب مدال در بازی های آسیایی کار سختی است چون ژاپن، کره جنوبی و چین و کشورهای عربی هزینه می کنند. در حال حاضر باید 
منتظر لایحه باشیم و امیدواریم به گونه ای باشد که این دغدغه را مرتفع کند. ورزشکاران ما در برخی رشته ها مثل شنا و دوومیدانی مدال های زیادی در بازی های 
آسیایی دارند اما این رشته ها در ایران منابع مالی ناچیزی دارند و در ایران هم اسپانسر برایشان وجود ندارد. امیدواریم که در لایحه بودجه به این مسائل هم توجه 
شود. تلاش ما در بازی های آسیایی این است که جایگاه ششم خود را حفظ کنیم چرا که کشورهای دیگر به دنبال این هستند که این جایگاه را از ما بگیرند و 

تلاش می کنیم که هفتم و هشتم نشویم اما به دنبال این هم هستیم که جایگاه چهارم یا پنجم بازی های آسیایی را به دست آوریم.

دبیر کمیته ملی المپیک: به دنبال حفظ جایگاه ششمی در بازی های آسیایی هستیم

سرمربی جدید تیم ملی کشتی آزاد روسیه از قبول ایران برای حضور در رقابت های جام یاریگین خبر داد.
حاجی مراد گاتسالوف، سرمربی تیم کشتی آزاد روسیه درباره شرکت تیم کشتی این کشور در جام یاریگین گفت: همه کشورها به طور جدی در حال 
آماده  ســازی هســتند. ما در این رقابت ها قوی ترین کشتی گیران تیم روسیه را روانه رقابت ها خواهیم کرد که از جمله آنها می توان به زائور اوگویف، حاجی 

مراد رشیدوف، زائوربک سیداکوف و آرتور نایفونوف اشاره کرد. البته عبدالرشید سعد الله یف، قهرمان دو دوره المپیک، این مسابقات را از دست خواهد داد.
به گفته این مربی کشتی گیران خارجی از جمله نمایندگان ایران نیز در این مسابقات حضور خواهند داشت. وی گفت: ما همچنین از ورزشکاران خارجی 

از ایران، قزاقستان، قرقیزستان، ازبکستان و تعدادی کشورهای دیگر به کراسنویارسک دعوت کردیم که اتفاقاً ایرانی ها حضور خود را تایید کرده اند.
این مسابقات در تاریخ ۶ بهمن تا ۹ بهمن در کاخ ورزشی ایوان یاریگین در کراسنویارسک برگزار می شود و قوی ترین کشتی گیران روسیه در این مسابقات 

شرکت خواهند کرد. پنج کشتی گیر برتر طبق نتایج مسابقات قهرمانی کشور در سال 2022 و سایر نفرات برگزیده در این رقابت ها حضور خواهند داشت.

کشتی آزاد ایران برای جام یاریگین به روسیه می رود

پیروزی تیم ملی عراق مقابل عربستان 
با اسم رمز شهید سلیمانی

برخی هواداران تیم ملی فوتبال عراق با در دست داشتن تصاویر 
شهید حاج قاسم سلیمانی شاهد پیروزی تیم شان در دیدار مقابل 

عربستان در مسابقات کشورهای عربی حاشیه خلیج فارس بودند.
دیدار تیم ملی فوتبال عربســتان با عراق در مسابقات کشورهای عربی 
حاشیه خلیج فارس دوشنبه شب به میزبانی ورزشگاه نخل بصره برگزار شد. 
این دیدار حساس با برتری 2 بر صفر میزبان مقابل سعودی ها به پایان رسید. 
نکته جالب در سکوهای ورزشگاه شهر حضور هواداران عراقی با پلاکارد های 

شهیدان حاج قاسم سلیمانی و ابومهدی المهندس بود.
هواداران عراقی با در دســت داشــتن عکس های این دو شهید بزرگوار 
مقاومت که به تازگی ســومین سالگرد شهادتشــان به دست آمریکایی های 

تروریست گذشته بود به تحسین این دو شهید پرداختند.
بسیاری از هواداران عراقی حاضر در ورزشگاه بصره بعد از برد قاطع عراق 
مقابل عربستان با در دست داشــتن تصاویر این دو شهید مقابل سعودی ها 

خوشحالی کردند.

شــرکت آب و برق کیش در نظــر دارد یک دســتگاه ترانســفورماتور 
40MVA,20/11,3PHASE-50HZ ساخت شرکت JSHP کشور چین 
به شرح مشخصات فنی مندرج در اسناد مناقصه این شرکت را از طریق مناقصه 

عمومی از شرکت واجد صلاحیت خریداری نماید.
مهلت و نحوه خرید اسناد:

متقاضیــان شــرکت در مناقصــه می تواننــد با واریــز مبلــغ 2/000/000 
ریــال به حســاب شــماره 4001000627598 بانک شــهر شــماره شــبا 
IR480610000004001000627598 بنــام شــرکت آب و بــرق کیش، از 
صبح روز یکشــنبه مورخ 1401/10/18 لغایت ســاعت 16 روز  یکشنبه مورخ 

1401/10/25 با دانلود اسناد از سایت شرکت آب و برق کیش اقدام نمایند.
مهلت و محل تحویل پیشنهادات مناقصه:

پاکت دربســته حاوی پیشنهادات و اسناد و مدارک مورد نیاز جهت شرکت در 
مناقصه می بایستی حداکثر تا ســاعت 15 روز یکشنبه مورخ 1401/11/2 به 

دفتر تهران یا دبیرخانه شرکت آب و برق کیش تحویل گردد.
زمان و محل گشایش پاکتهای پیشنهادات:

پاکت های پیشــنهادات مناقصه روز سه شنبه مورخ 1401/11/4، در محل 
دفتر مرکزی شــرکت واقع در جزیره کیش گشــوده خواهد شــد. حضور 
نمایندگان پیشنهاددهندگان در جلســه گشایش پاکتها با هماهنگی کتبی 

قبلی و ارائه معرفی نامه معتبر و کارت ملی بلامانع است.
نکات قابل توجه:

1- هزینه درج آگهی در روزنامه در هر نوبت برعهده برنده مناقصه است.
2- شــرکت آب و برق کیش در رد یا قبول هر یک یا تمام پیشنهادات در 

هر مرحله ای از  مناقصه مختار است.
3- اســناد مناقصه از طریق سایت شــرکت آب و برق کیش)مناقصات و 

مزایده( قابل دانلود می باشد.
نشــانی محل دریافت اســناد مناقصــه )3( و ارائه  پاکت 

پیشنهادات مربوطه )1و 2(:
1- دفتر مرکزی: جزیره کیش، شرکت آب و برق کیش کد پستی 79416-95465

تلفن: 3 و44424880  )076(، فاکس: 44423818 )076(
2- تهران: پاسداران، فرخی یزدی، خیابان گیلان، داود اسلامی، نبش طاهری، 

پلاک 4  طبقه اول تلفن 09126773022 و 09216656751
WWW.KWPCO.IR 3- سایت شرکت آب و برق کیش

امور بازرگانی

آگهی 
مناقصه عمومی

دو مرحله ای ۱۴۰۱/۱7 )نوبت سوم(
)چاپ نوبت دوم(

ســند کمپانــی و برگ ســبز ســواری هاچ بــک ام وی ام 
315HNEW به شــماره انتظامی 716 ق 99 ایران 82 
 MVM477FJAH066891 مــدل 96 موتــور
نام  به   NATFBAMD6H1055864 شاســی 
ابوالفضــل غلامعلی تبارفیروزجائی مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط است.

 شــهرداری دامغــان در نظــر دارد بــه اســتناد مجوز شــماره
اســلامی  محتــرم  شــورای   1401/8/16 مــورخ   01-1056-625
 CNG جایــگاه  از  بهره بــرداری  واگــذاری  بــه  نســبت  شــهر 
شــهید موســوی در قالب قــرارداد ســالیانه بــا پایه اجــاره ماهیانه 
55/000/000 ریــال از طریق مزایــده عمومی و بــا جزئیات مندرج 
 در اســناد مزایده با بهره گیری از ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)www.setadiran.ir( و با شماره مزایده 5001092194000009 
بــه صــورت الکترونیکی به اشــخاص حقوقــی واجد شــرایط اقدام 
نمایــد. لــذا از کلیه شــرکت های ذیصــلاح دعوت به عمــل می آید 
جهت شــرکت و اخذ اوراق مزایده به ســامانه مذکــور مراجعه نمایند.

تاریخ انتشار: روز چهارشنبه مورخ 1401/10/21 ساعت 8 
آخرین مهلت دریافت اســناد مزایده: روز پنجشنبه مورخ 

1401/10/29 ساعت 14:30
تاریخ بازدید: از تاریخ انتشار لغایت روز شنبه مورخ 1401/11/8 

ساعت 20
آخرین مهلت ارسال پیشنهاد: روز یکشنبه مورخ 1401/11/9 

ساعت 14:30
تاریخ بازگشایی: روز دوشنبه مورخ 1401/11/10 ساعت 14
تاریخ اعلام برنده: روز سه شنبه مورخ 1401/11/11 ساعت 10

تلفن تماس و آدرس سایت جهت کسب اطلاعات بیشتر:
023-35256115
www.damghan.ir

شهرداری دامغان

 آگهی تجدید مزایده عمومی 
 CNG  بهره برداری از جایگاه

شهرداری دامغانشهید موسوی

آگهی مزایده اموال غیرمنقول
پرونــده اجرایی له: مولــود خوردبین علیه: ورثه مرحوم ناصر ســامانیان به شــرح: 
صدیقه مروجی- علیرضا سامانیان و یاســمن سامانیان به استناد سند ازدواج شماره 
2995-1369/5/1 دفتر ازدواج رســمی 17 اراک در قبال مبلغ 38/865/225/000 
ریال موضوع لازم الاجرا )بهای 204/5 عدد ســکه تمام بهار آزادی- دویست و چهار 
عدد سکه تمام و نیم سکه از یک عدد سکه تمام بهار آزادی( به انضمام حقوق دولتی 
آن تشــکیل و به کلاســه 140010583 در این اداره به جریان گذارده شده است و 
اجراییه صادره در تاریخ 1400/8/14 و 1400/9/8 و 1400/9/18 به متعهدین پرونده 
ابلاغ و رعایت ماده 111 آیین نامه اجرا نیز گردیده است؛ مورد مزایده عبارت است از: 
سهم الارث مرحوم ناصر سامانیان به ارزش 33/6 )سی و سه شعیر مشاع و شش دهم 
شعیر مشاع از 96 شعیر( ششدانگ یک قطعه زمین به پلاک ثبتی 3 فرعی از 1353 
اصلی، مفروز و مجزا شده از 1353 فرعی از اصلی مذکور، قطعه 8 واقع در بخش 02 
ناحیه 00 حوزه ثبت ملک منطقه دو  اراک استان مرکزی به مساحت 298/7مترمربع 
به مالکیت حبیب سامانیان به عنوان مالک ششدانگ که در صفحه 177 دفتر املاک 
جلد 68 ذیل شماره 9576 ثبت گردیده است. حدود و مشخصات پلاک مورد اشاره به 
شرح ذیل می باشد: به حدود : شمالا: به طول 26/20 متر پی است به قطعه 9- شرقا: 
به طول 11/60 متر پی است به کوچه 6 متری اختصاصی واگذاری- جنوبا: به طول 

24/85 متر پی است به قطعه 7 غربا: به طول 11/50 متر به دیوار پلاک 1350.
مشــخصات ثبتی و اعیانی: ملک در زمینی با عرصه 298/7 مترمربع )دویست و نود 
و هشــت و هفت دهم مترمربع( و اعیانی سه طبقه )زیرزمین، همکف و اول( با جمع 
مساحت 480 مترمربع )طبقه زیرزمین 144 مترمربع و طبقه همکف و اول با کاربری 
مســکونی، هر کدام 168 مترمربع( احداث شده است. سازه به صورت نیمه  اسکلت با 
سقف طاق ضربی، نمای ساختمان سنگ و هر یک از طبقات مسکونی به صورت دو 
خوابه،  آشپزخانه، ســالن، کف و بدنه سرویس حمام و دستشویی کاشی و سرامیک، 
درب و پنجره فلزی، درب چوبی با کف پهن فلزی، کمد دیواری، پشــت بام ایزوگام ، 
قدمت اعیانی طبقه زیرزمین و همکف در حدود 43 سال و قدمت طبقه اول در حدود 

30 سال، و دارای انشعاب آب، برق و گاز می باشد.
با توجه به بررسی به عمل آمده و در نظر گرفتن جمیع جهات موثر در امر ارزیابی از 
جمله کاربری، موقعیت، دسترســی، قدمت و کیفیت ساختمان، ارزش پایه ششدانگ 
عرصه و اعیان ملک مبلغ 89/383/333/000 ریال )هشــت میلیارد و نهصد و سی و 
هشت میلیون و سیصد و ســی و سه هزار و سیصد تومان( پیشنهاد و ارزش سهمی 
آقای ناصر ســامانیان 33/6 )ســی و ســه شعیر مشاع و شــش دهم شعیر مشاع از 
96شعیر ششــدانگ( معادل 31/284/166/550 ریال )معادل ســه میلیارد و صد و 
بیســت و هشت میلیون و چهارصد و شــانزده هزار و ششصد و پنجاه و پنج تومان( 
تعیین می گردد؛ و این مقدار از ملک فوق در قبال قســمتی از طلب بســتانکار و نیم 
عشــر اجرایی و هزینه اجرایی متعلقه در روز سه شنبه 1401/11/4 از ساعت 9 صبح 
الی 12 ظهر در محل اجرای ثبت اراک از طریق مزایده به فروش می رســد شرکت 
در مزایده برای عموم آزاد و طبق ماده 136 شــرکت در مزایده منوط به پرداخت ده 
درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی 
وی در جلسه مزایده است و همچنین خریدار می تواند در وقت مقرر در جلسه مزایده 
شرکت و قبل از برگزاری مزایده از ملک موصوف واقع در شهر اراک- خیابان شهید 
رجایی- خیابان جنت- کوچه شــهید مدنی- کدپستی 3813693314 دیدن نماید. 
کلیه بدهی ها و ســایر هزینه های انتقال به عهده خریدار می باشد و میزان بدهی های 
مذکور مشخص نیست و تنظیم ســند انتقال موکول به ارائه مفاصا حساب دارائی و 
عوارض شهرداری اســت و چنانچه روز مزایده مصادف با تعطیل رسمی غیرمترقبه 

باشد روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مزایده برگزار خواهد شد.
تاریخ انتشار: 1401/10/21

رئیس اجرای اسناد رسمی اراک
م الف۷۴8 منصوری 

شــرکت آب و برق کیش در نظر دارد عملیات بازسازی 18 قلم قطعات 
واحدهای گازی GEF5 و GEF6 نیروگاه این شــرکت را از طریق مناقصه 
عمومی طبق شرایط مندرج در اسناد مناقصه به شرکت واجد صلاحیت واگذار 

نماید.
مهلت و نحوه خرید اسناد: 

متقاضیــان شــرکت در مناقصــه می تواننــد با واریــز مبلــغ 2,000,000 
ریــال به حســاب شــماره 4001000627598 بانک شــهر شــماره شــبا 
IR480610000004001000627598 بــه نام شــرکت آب و برق کیش، از 
صبح روز چهارشنبه مورخ 1401/10/21 لغایت ساعت 16 روز چهارشنبه مورخ 

1401/10/29 با دانلود اسناد از سایت شرکت آب و برق کیش اقدام نمایند.
مهلت و محل تحویل پیشنهادات مناقصه: 

پاکت دربسته حاوی پیشــنهادات و اسناد و مدارک مورد نیاز جهت شرکت در 
مناقصه می بایســتی حداکثر تا ساعت 15 روز چهارشنبه مورخ 1401/11/5 به 

دفتر تهران یا دبیرخانه شرکت آب و برق کیش تحویل گردد.
زمان و محل گشایش پاکت های پیشنهادات: 

پاکت های پیشــنهادات مناقصه روز شــنبه مورخ 1401/11/8، در محل دفتر 
مرکزی شــرکت واقع در جزیره کیش گشوده خواهد شــد. حضور نمایندگان 
پیشــنهاددهندگان در جلسه گشــایش پاکتها با هماهنگی کتبی قبلی و ارائه 

معرفی نامه معتبر و کارت ملی بلامانع است.
نکات قابل توجه: 

1- هزینه درج آگهی در روزنامه در هر نوبت بر عهده برنده مناقصه است.
2- شــرکت آب و برق کیش در رد یا قبول هر یک یا تمام پیشــنهادات در هر 

مرحله از مناقصه مختار است.
3- اسناد مناقصه از طریق سایت شرکت آب و برق کیش )مناقصات و مزایده( 

قابل دانلود می باشد.
4- کلیه اسناد محتوی پاکت ب شماره گذاری گردد.

نشانی محل دریافت اسناد مناقصه )3( و ارائه پاکت پیشنهادات 
مربوطه )1و 2(: 

1- دفتر مرکزی: جزیره کیش، شرکت آب و برق کیش کد پستی 79416-95465
تلفن: 3 و 44424880 )076( فاکس: 44423818 )076(

2- تهران: پاســداران، خیابان گیلان غربی، خیابان داود اســلامی جنوبی،
 پــلاک 4 طبقــه اول جهت تحویل اســناد با شــماره 09126773022 

و 09216656751 هماهنگ فرمایید.
WWW.KWPCO.IR 3- سایت شرکت آب و برق کیش

امور بازرگانی

آگهی 
مناقصه عمومی 
دومرحله ای ۱۴۰۱/۲۱ )نوبت دوم(

)چاپ نوبت اول(

روز اول بدون ثبت شگفتی به پایان رسید
صعود سخت پرسپولیس با درخشش بیرانوند


